
 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo “Aldo Moro” Via Europa - 20011 Corbetta (MI) 
tel. 0297271739  -  tel/fax.   0297271776 

e-mail uffici:  miic85600b@istruzione.it  miic85600b@pec.istruzione.it 
www.icscorbetta.edu.it  

  

Corbetta,07/02/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso interno  Prot. 0000290/U del 28/01/2020 per la candidatura quale Esperto 

Interno PROGETTISTA nell’ambito del progetto AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 

INNOVATIVI AZIONE #7 DEL PNSD; Avviso pubblico prot. n. 30562 del 27-11-2018 – 

CUP: J62G19000890001 – CIG: ZF12BC347C 

 

Tenuto  conto delle candidature pervenute; 

Tenuto  conto della tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 

Visto  il verbale n. 1 del 6/02/2020 della commissione esaminatrice,  

 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria 

 ESPERTO PUNTEGGIO 

1 Bondioli  Simona 19/20 
 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre i 5 giorni 

dall’affissione all’albo. 

Affisso all’albo il 07/02/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Aurora Gnech  

(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/93)  

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO - C.F. 90015660153 C.M. MIIC85600B - miic85600b - ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO

Prot. 0000456/U del 07/02/2020 08:15:50


